
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 81 комбинированного вида» города Орла

* наименование организации

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

01-В 09 ян варя 2018  года

«О приеме ребенка 
в МБДОУ детский сад №81»

На основании закона от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», направления Управления образования администрации г. Орла № 6496 от 
26.12.2017 г., медицинского заключения, заявления и договора с родителями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. № заявления 17220130 зачислить в списки воспитанников 2 младшей «В» группы 
МБДОУ детского сада №81 с 09 января 2018 г.

2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на воспитателей 2 
младшей «В» группы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О. А.Кузнеченкова


